



کلینیک دندانپزشکی در شهرستان دره شهر به بهره برداری رسید



سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر گفت: کلینیک دندانپزشکی به منظور ارائه خدمات بهداشت دهان و دندان به مردم این شهرستان به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر ایوب بالوندی در جریان افتتاح و بهره برداری از این کلینیک اظهار کرد: کلینیک مذکور با حضور یک دندانپزشک و دو کارکن بهداشت دهان و دندان به مردم خدمات گوناگونی را ارائه خواهد داد.

وی ادامه داد: با توجه به بحث مهم بهداشت دهان و دندان، خدماتی از قبیل کشیدن دندان، پرکردن دندان، جرم گیری، فیشور سیلانت و فلوراید تراپی توسط دندانپزشک حاضر در این بخش به مردم و گروههای هدف ارائه خواهد شد.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر افزود: گروههای هدف برای گرفتن خدمات دندانپزشکی شامل مادران باردار تا یک سال پس از زایمان و کودکان زیر ۱۴ سال می باشند که می توانند از خدمات این بخش استفاده نمایند. همچنین عموم مردم نیز می توانند با مراجعه به کلینیک دندانپزشکی، این خدمات را دریافت کنند.

وی خاطرنشان کرد: این کلینیک دندانپزشکی مجهز به دو دستگاه یونیت، یک دستگاه رادیوگرافی و دو دستگاه جرم گیری دندان می باشد که همه روزه (بجز ایام تعطیل) از ساعت ۸ صبح الی ۱۶ عصر آماده ارائه خدمت به مردم عزیز این شهرستان می باشد.

دکتر بالوندی یادآوری کرد: امیدواریم با شروع به کار این کلینیک بتوانیم هزینه های زیادی را که مردم بابت بهداشت دهان و دندان و خدمات دندانپزشکی متحمل شده اند را کاهش داده و ارائه براساس تعرفه های دولتی خدمات خود را ارائه نماییم.

اجرای مرحله اول طرح واریش فلوراید تراپی در ۷۳ مدرسه شهرستان ایوان

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان گفت: مرحله اول طرح واریش فلوراید تراپی در ۷۳ مدرسه شهرستان ایوان در مقطع ابتدایی با جمعیت ۴۳۵۴ دانش آموز اجرا شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر رستمی با اعلام این خبر گفت: این اقدام در راستای اجرای طرح تحول نظام سلامت توسط کارشناسان شبکه بهداشت و درمان ایوان و با همکاری شایسته ۲۲ نفر از بهروزان به منظور کاهش پوسیدگی دندان دانش آموزان مدارس اجرا گردید.

وی تصریح کرد: فلوراید در استخوان ها و دندان های در حال رشد کودکان جمع می شود و مینای دندان آنها را قبل از پیدایش مقاوم می کند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان با بیان اینکه با فلوراید تراپی به موقع می توان تا ۴۰ درصد از پوسیدگی دندان ها جلوگیری شود، افزود: واریش ماده های است بسیار ایمن و ارزان و مقدار بسیار کمی از آن برای پوشش تمام دندان های یک کودک یا نوجوان کافی است و خطری هم ندارد.

دکتر رستمی ادامه داد: با توجه به نقش دندان در سلامتی انسان که در جویدن غذا و زیبایی، صحبت کردن و حمایت از عضلات صورت نقش به سزایی دارد که از دست دادن آنها سلامتی انسان را به خطر می اندازد.

۱۸۹ متخصص در بیمارستانهای استان به زائرین خدمت می کنند



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: تعداد ۱۸۹ متخصص در ایام تردد زائران اربعین حسینی در بیمارستانهای استان خدمت می کنند. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر عبدالنور کرد جمشیدی در این رابطه اظهار داشت: از جمع متخصصان مستقر در بیمارستان های استان، تعداد ۱۷۰ متخصص از استان ایلام و تعداد ۱۹ متخصص از دیگر نقاط کشور به زائران اربعین حسینی خدمت رسانی می کنند.

وی ادامه داد: همچنین در بیمارستان امام حسین (ع) مهرا ن تعداد ۱۳۰ نفر نیروی پیراپزشکی در حال خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی می باشند که از این تعداد ۷۵ نفر نیروی استان ایلام و ۵۵ نفر نیروی اعزامی از دیگر مناطق کشور می باشند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: در جریان خدمات رسانی به زائران تعداد ۹ بیمارستان در استان با تمام توان و امکانات خود در حال خدمات رسانی به آنان می باشند.

دکتر کرد جمشیدی یادآور شد: امیدواریم که در این ایام بتوانیم شایسته ترین خدمات را به زائران بارگاه مقدس و ملکوتی ابا عبدالله الحسین (ع) تقدیم کنیم.

به اندازه نیاز زائران دارو در استان ایلام ذخیره شده است



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: در اربعین امسال به اندازه نیاز زائران در استان توسط دانشگاه دارو ذخیره شده است. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر نصرالله نقدی در این راستا اظهار کرد: با توجه به تردد عظیم و بی شمار زائران در شهر مهرا ن، در سه نقطه از این شهر به اندازه مورد نیاز دارو ذخیره شده است. وی ادامه داد: در این شهرستان تعداد ۲ داروخانه برای ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی تا بازگشت کامل زائران خدمات رایگان دارویی خواهند داشت.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: تمام داروخانه های شهرستانهای استان که در مسیر تردد زائران قرار دارند، به صورت شبانه روزی فعالیت دارند و با حضور این جمعیت عظیم در استان هیچ گونه کمبود دارویی نخواهیم داشت.

دکتر نقدی در پایان سخنان خود از همکاری و تعامل ویژه شرکت های دارویی در راستای ارائه خدمات شایسته به زائران گفت: این شرکت ها در کنار معاونت غذا و دارو به زائران خدمات رسانی شایسته ای دارند که قابل تقدیر است.

بازدید سرزده معاون غذا و دارو دانشگاه از فروشگاههای تجهیزات پزشکی ایلام



مردم و جلوگیری از تخلفات احتمالی، این بازدید در دستور کار قرار گرفته و ما با همکاری ارگانها، نهادها و ادارات مرتبط با گشت های مشترک کالاهای سلامت محور تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات مطلوب به مردم در داروخانه ها و فروشگاههای تجهیزات پزشکی به کار گرفته ایم.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه داد: با بازدیدهای مستمر و هدفمند می توان از بروز هرگونه تخلف در داروخانه ها و مراکز عرضه تجهیزات پزشکی ممانعت نمود و به صورت مناسبی ارائه خدمات به مردم و مراجعان را نظارت کرد.

گفتنی است که در این بازدید ضمن بررسی وضعیت ارائه تجهیزات پزشکی در فروشگاه های مذکور در بعضی از این مراکز که خارج از ضوابط اقدام به عرضه بعضی اقلام دارویی و تجهیزاتی نموده بودند، مقادیر قابل توجهی از این نوع کالاها جمع آوری و متخلفان به مراجع قانونی معرفی گردیدند.

تعداد ۲۶۶۷۸۹ مورد خدمت بهداشتی به زائران ارائه شده است



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: از آغاز تردد زائران اربعین تا روز پنجشنبه مورخه ۲۷ آبان ماه تعداد ۲۶۶۷۸۹ مورد خدمت بهداشتی ارائه شده است. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر راضی ناصری فر در این راستا عنوان کرد: آموزش چهره به چهره یکی از اهدافی است که در ایام تردد زائران همواره مورد توجه بوده لذا در این رابطه آموزش و توصیه های بهداشتی به تعداد ۱۸۶۵۲ زائر به صورت چهره به چهره منتقل شده است. وی خاطر نشان کرد: همچنین به منظور جلوگیری از انتقال بیماریهای واگیر تعداد ۳۴۶۹۱ ماسک تنفسی توزیع شده و در اختیار زائران قرار گرفته است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: پرسنل زحمتکش بهداشت محیط به منظور حفظ سلامت مواد غذایی مورد مصرف زائران از امکان و مراکز تولید، عرضه و مراحل پخت مواد غذایی در استان و خصوصا در شهرستان مهرا ن تعداد ۱۷۷۸۲ مورد بازدید نموده اند.

وی با بیان اینکه در میان زائران اربعین حسینی مادران باردار نیز در استان تردد می نمایند، ابراز کرد: از آغاز این طرح تا کنون تعداد ۱۰۴۴ مادر باردار به بخش مراقبت های بارداری مراجعه نموده و از خدمات و توصیه های کارشناسان بهره مند شده اند.

دکتر ناصری فر همچنین خدمات ارائه شده در حوزه سلامت روان تعداد ۶۷۹ مورد و تعداد سنجش های به عمل آمده از فشارخون و تست دیابت در بین زائران را ۴۳۴۶ مورد عنوان نمود.

وی در پایان از تلاش همکاران حوزه بهداشتی دانشگاه تقدیر نمود و گفت: تلاش و اهتمام در راستای حفظ سلامت زائران ابا عبدالله الحسین (ع) علاوه بر رسالت سازمانی، وظیفه انسانی و دینی ما است و این خدمات یقیناً نزد خداوند متعال اجر معنوی بسیار خواهد داشت.

تلاشمان را برای ارائه خدمات پشتیبانی به پرسنل خدمت رسان به کار گرفته ایم



معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: تمام تلاش خود را در این معاونت برای ارائه خدمات پشتیبانی از پرسنل در حال خدمت به زائران به کار گرفته ایم.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر امید افسرده در این رابطه تصریح کرد: به منظور ارائه خدمات شایسته به پرسنل در حال خدمت به زائران، تعداد ۶ قرارداد در حوزه های اسکان، تغذیه و نیروی انسانی منعقد گردیده است.

وی ابراز کرد: در حوزه نیروی انسانی برای ارائه امور خدماتی تعداد ۳۰ نیروی خدماتی شاغل در دانشگاه و طی قراردادی ۱۵ نفر نیروی خدماتی بخش خصوصی به طور شبانه روزی خدمت می کنند.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: در حوزه اسکان نیروهای بهداشتی، درمانی، فوریت های پزشکی، غذا و دارو و... دو قرارداد انعقاد شده و تعداد ۹ عدد کانکس جهت اسکان و استقرار نیروها در مسیر تردد زائران در پایانه و شهر مهرا ن جانمایی شده است.

دکتر افسرده یادآوری کرد: همچنین قراردادی با بخش خصوصی در راستای تهیه و توزیع مواد غذایی گرم و میان وعده به پرسنل خدمت رسان منعقد شده که توزیع روزانه تعداد ۸۰۰ ناهار، ۸۰۰ شام و ۸۰۰ میان وعده از پل زائر تا پایانه مرزی و نیروهای مستقر در شهر مهرا ن در بین پرسنل خدمت رسان را برعهده دارد.

برگزاری کلاس آموزشی مکمل یاری برای مدیران مدارس شهرستان سیروان

این کمیته برنامه ریزی و هماهنگی همکاران آموزش و پرورش و مرکز بهداشت در راستای آگاهی تغذیه ای و پیشگیری از کمبود ریز مغذی ها با استراتژی آموزش تغذیه و مکمل یاری جهت دانش آموزان دختر و پسر این شهرستان می باشد.

وی همچنین در ادامه سخنان خود در رابطه با مکمل دارو های های خرید شده فر فولیک و ویتامین D۳، گروه هدف (فر فولیک جهت دختران متوسطه اول و دوم و ویتامین D جهت دختران و پسران متوسطه اول و دوم)، نحوه مصرف (فر فولیک به صورت هفته ایی و ویتامین D به صورت ماهانه) و اهمیت مصرف آنها توضیحاتی ارائه نمود.

تلاش خود را برای خدمت به زائران به کار گرفته ایم



رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: تلاش خود را برای خدمت به زائران اربعین حسینی با تلاش همکاران به کار گرفته ایم.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر علیرضا شریفی در این رابطه اظهار کرد: هم صدا و هم نوا با مسئولین و مردم شهرستان ایلام در راستای بسیج خدمت رسانی به زوار ابا عبدالله حسین (ع) با بسیج تمام نیرو و امکانات خود اقدام به اجرای برنامه های بهداشتی نموده است.

وی ادامه داد: از جمله واحدهای زحمتکش و دلسوز این مرکز می توان به واحد بهداشت محیط اشاره نمود که با بکارگیری ۲۵ نیروی بهداشت محیط خود در قالب ۹ تیم بازرسی اقدام به کنترل آب و مواد غذایی مصرفی زوار در شهرستان ایلام نموده این برنامه تا پایان تردد زوار اربعین ادامه خواهد داشت.
